Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
KOMPAKTZYLINDER ISO 21287 SERIE 32NORMZYLINDER UND LINEARFÜHRUNGEN > PNEUMATISCHE ANTRIEBE 2019
81
1.30.01
KO
M
PA

O
21
28
7
SE
RI
E
32
>
Fußbefestigung Mod. B
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØAB AH AO AU AT E TR SA XA
B-32-20 20 6,5 27 9 16 4 35 22 68,8 58,5
B-31-25 25 6,5 29 9 16 4 39 26 70,8 60,5
B-41-32 32 7 32 11 24 4 45 32 92 75
B-41-40 40 10 36 15 28 4 53,5 36 101 80
B-41-50 50 10 45 15 32 4 62,5 45 109 85
B-41-63 63 10 50 15 32 5 73 50 113 89
B-41-80 80 12 63 20 41 6 92 63 136 104,5
B-41-100 100 14,5 71 25 41 6 108,5 71 148,8 117,5
Lieferumfang:
2 Fußbefestigungen
4 Schrauben
+ Hub

Mod. Ø ØCD E CB UB L FL MR XD
H-41-32 32 10 45 26 45 12 22 10 15
H-41-40 40 12 53,5 28 52 15 25 12 18
H-41-50 50 12 62,5 32 60 15 27 13 19
H-60-63 63 16 73 40 70 20 32 17 24
C-H-41-80 80 16 92 50 90 24 36 17 26,5
C-H-41-100 100 20 108,5 60 110 29 41 21 31,3
Lieferumfang:
1 Schwenkgabel
4 Schrauben
Flansch vorn und hinten Mod. D-E
Werkstoff: Stahl verzinkt für Ø 20 - 25 mm
                        Aluminium für Ø 32 - 100 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØFB E MF R TF UF ZF
D-E-32-20 20 6,6 36 10 - 55 70 52,5
D-E-32-25 25 6,6 40 10 - 60 76 54,5
D-E-41-32 32 7 45 10 32 64 86 61
D-E-41-40 40 9 52 10 36 72 88 62
D-E-41-50 50 9 63 12 45 90 110 65
D-E-41-63 63 9 73 12 50 100 116 69
D-E-41-80 80 12 95 16 63 126 148 79,5
D-E-41-100 100 14 115 16 75 150 176 92,5
Lieferumfang:
1 Flansch
4 Schrauben
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.

O
21
28
7
SE
RI
E
32
>
Schwenklager hinten Mod. L
Werkstoff: Aluminium
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø Ø CD E EW L FL MR XD
L-32-20 20 8 34 16 14 20 8 62,5
L-32-25 25 8 38 16 14 20 8 64,5
L-41-32 32 10 45 26 12 22 10 73
L-41-40 40 12 53,5 28 15 25 13 77
L-41-50 50 16 62,5 32 15 27 13 80
L-41-63 63 16 73 40 20 32 17 89
L-41-80 80 20 92 50 24 36 17 99,5
L-41-100 100 20 108,5 60 29 41 21 117,5
Lieferumfang:
1 Schwenklager
4 Schrauben
+ Hub
Schwenklager sphärisch Mod. R*
Werkstoff: Aluminium
*nicht genormt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØCD E EX EP L FL MS XD Z°
R-41-32 32 10 45 14 10.5 12 22 18 73 4
R-41-40 40 12 53.5 16 12 15 25 18 77 4
R-41-50 50 12 * 62.5 16 * 12 * 15 27 21 80 4
R-41-63 63 16 73 21 15 20 32 23 89 4
R-41-80 80 16 * 92 21 * 15 * 24 36 28 99.5 4
R-41-100 100 20 108.5 25 18 29 41 30 117.5 4
Lieferumfang:
1 Schwenklager
4 Schrauben
+ Hub

PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø D M SW
U-20 20-25 M8X1.25 5 13
U-25-32 32-40 M10X1,25 6 17
U-40 50-63 M12X1,25 7 19
U-50-63 80-100 M16X1,5 8 24
Lieferumfang:
1 Kolbenstangenmutter
Zentrierbuchse Mod. TR
Werkstoff: Aluminium eloxiert
Verwendung zur Zentrierung der Anbauteile Mod.
B/D-E/C/C-H/H/L/R an den Zylinderköpfen vorne u.
hinten während des Montageprozesses.
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø A ØB ØC D
TR-32-32 32 6 25 30 4
TR-32-40 40 6 30 35 4
TR-32-50 50 6 35 40 4
TR-32-63 63-80 7 40 45 5
TR-32-100 100 7 50 55 5
Lieferumfang:
1 Zentrierbuchse
Zentrierstift Mod. TS-32-20
Werkstoff: Aluminium eloxiert